和歌山県報  第 2108 号 平成 21年 11月 4日（水曜日）

－ 1 －

目  次

○ 告示

1196 土地区画整理事業の事業計画の変更認可

  (都市政策課)

○ 選挙管理委員会告示

93 政治団体の設立の届出

94 政治団体の届出事項の異動の届出

95 政治団体の解散の届出

96 政治団体の収支報告書の要旨

97 資金管理団体の指定の取消しの届出

98 政治団体の収支報告書の要旨

○ 公告

都市計画の図書の写しの縦覧 (都市政策課)

○ 正誤

 平成21年3月27日付け和歌山県報号外（3）和歌山県告示

第381号中

 平成21年9月29日付け和歌山県報号外公告別冊中

告     示

和歌山県告示第1196号

 土地区画整理法（昭和29年法律第119号）第39条第1項の

規定により海南都市計画事業重根土地区画整理事業に係る

事業計画の変更について認可したので、同条第4項の規定

により次のとおり公告する。

  平成21年11月4日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 施行者の名称 重根土地区画整理組合

2 事務所の所在地 海南市重根258番地6

3 設立認可の年月日 昭和62年1月23日

4 事業施行期間 昭和62年1月24日から平成27年3月31日

まで

5 施行地区 海南市重根字横川、字下村前、字岡前、字

新出前、字湯垣、字大谷前、字坂東垣内、字

田輪之前、字地蔵前、字深田、字打野辺、字加

茂浦、字宮の本、字伏山の各一部

6 変更認可の年月日 平成21年11月4日

選挙管理委員会告示

和歌山県選挙管理委員会告示第93号

 政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第6条第1項の

規定による政治団体の設立の届出があったので、同法第7

条の2第1項の規定に基づき、次のとおり公表する。

  平成21年11月4日

和歌山県選挙管理委員会委員長 諸 木 良 介

その他の政治団体

 国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称 代表者の氏名 会計責任者の氏名 主たる事務所の所在地 届出年月日

戴天の会 阪井明馬 谷片隆幸 東牟婁郡串本町串本1267番地の5
平成

21.6.18

森谷信哉後援会 大西國昭 森谷信哉 有田郡有田川町井谷72
平成

21.7.8

市民の風の会 田岡良成 井餘田隆也 新宮市三輪崎3-3-9
平成

21.9.14

杉原勲後援会 杉原勲 杉原恵美 紀の川市東野400
平成

21.9.16

谷口かずひで後援

会
谷口和秀 池田清吾 紀の川市竹房365-7

平成

21.9.18

仲谷たえこ後援会 大川恭吾 金澤親男 紀の川市桃山町最上218番地3
平成

21.10.8

ながのそういち後

援会
寺本恵 長野秀己 西牟婁郡白浜町椿1056-70

平成

21.10.13

和歌山県報
県 章

発行 和   歌   山   県

和歌山市小松原通一丁目1番地

毎週火、金曜日発行

定価（送料共）1か月2,200円

       和歌山県報  第 2108 号 平成 21年 11月 4日（水曜日）

－ 2 －

和歌山県選挙管理委員会告示第94号

 政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第7条第1項の規

定による政治団体の届出事項の異動の届出があったので、

同法第7条の2第1項の規定に基づき、次のとおり公表する。

  平成21年11月4日

和歌山県選挙管理委員会委員長 諸 木 良 介

政治団体の名称 異 動 事 項 新 旧
届 出

年月日

政党・政治

団 体 の 別
備 考

民主党和歌山県第2区

総支部

主たる事務所の

所在地
紀の川市西井阪174-7 紀の川市上田井46

平成

21.9.28
政党支部

民主党和歌山県第1区

総支部

主たる事務所の

所在地
和歌山市広瀬中ノ丁2-98 和歌山市西浜3丁目7-53

平成

21.10.1
政党支部

上野あきひろ後援会 代表者 角惠子 上野絹枝
平成

21.10.1
政治団体

川原一泰後援会
主たる事務所の

所在地
紀の川市猪垣191番地 紀の川市藤井964

平成

21.10.7
政治団体

和電商組政治連盟 会計責任者 栗谷幹茂 小橋洋一
平成

21.10.14
政治団体

和歌山県選挙管理委員会告示第95号

 政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第1項の

規定による政治団体の解散の届出があったので、同条第3項

の規定に基づき、次のとおり公表する。

  平成21年11月4日

和歌山県選挙管理委員会委員長 諸 木 良 介

政治団体の名称 代表者の氏名
解 散

年月日

届 出

年月日

森谷信哉後援会 大西國昭
平成

21.7.8

平成

21.7.8

舟瀬亨後援会 溝上一馬
平成

21.9.7

平成

21.9.7

杉原勲後援会 杉原勲
平成

21.9.16

平成

21.9.16

浜田真輔後援会 浜田真輔
平成

21.9.30

平成

21.10.2

岩﨑健男後援会 岩﨑健男
平成

21.8.31

平成

21.10.5

和歌山県選挙管理委員会告示第96号

 政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第1項の

規定による政治団体の収支報告書を受理したので、同法第20

条第1項の規定に基づき、その要旨を次のとおり公表する。

  平成21年11月4日

和歌山県選挙管理委員会委員長 諸 木 良 介

       和歌山県報  第 2108 号 平成 21年 11月 4日（水曜日）

－ 3 －

　　　　（単位：円）

平成21年9月16日

0

0

0

0

ア　個人の党費・会費

　　　　　　　　（　　　人）

イ　寄　　　　　　　　附

　　（ア）　（イ）を除く寄附の合計

　　　　（ａ）　個　　　　人　　　　分

　　　　　　（うち特定寄附）

　　　　（ｂ）　法人その他の団体分

　　　　（ｃ）　政　 治 　団 　体 　分

　　　　（イの寄附のうちあっせん

　　　　　によるもの）

　　（イ）　政　党　匿　名　寄　附

ウ　機関紙誌の発行その他の

　　 事業による収入

エ　借　　　　　　入　　　　　　金

オ　本部又は支部から供与さ

 　　れた交付金に係る収入

カ　そ　　の　　他　　の　　収　　入

ア　経　　　常　　　経　　　費

　　（ア）　人　　　　　件　　　　　 費

　　（イ）　光　　　熱　　　水　　　費

    （ウ）  備  品  ・  消  耗  品  費

    （エ）　事       務       所      費

イ　政 　 治　  活　  動　  費
　　（ア）　組　　織　　活　　動　　費

　　（イ）　選　　挙　　関　　係　　費

　　（ウ）　機関紙誌の発行

　　　　　　その他の事業費

　　　　　　（ａ）機関紙誌の

　　　　　　　　 発行事業費

　　　　　　（ｂ）宣伝事業費

　　　　　　（ｃ）政治資金パーティー

　　　　　　　　 開催事業費

　　　　　　（ｄ）その他の事業費

　　（エ）　調査研究費

　　（オ）　寄附・交付金

　　（カ）　その他の経費

杉原勲後援会

政治団体の収支報告書（平成１７年分）の要旨

　公職の種類

　　報　　　告　　　年　　　月　　　日

　資金管理団体の届出をした者の氏名

　資金管理団体の届出に係る

　　政　　　治　　　団　　　体　　　名

　１  収　　　　入　　　　総　　　  額

　　ア　　前　　年　　繰　　越　　額

　　イ　　本　　年　　収　　入　　額

　２　支　　　　出　　　　総　　　　額

　　別に掲載）

　５　資　産　等　の　状　況

３

収

入

の

内

訳

　（＊印は、資産等を有する場合で内訳を

４

支

出

の

内

訳

       和歌山県報  第 2108 号 平成 21年 11月 4日（水曜日）

－ 4 －

　　　　（単位：円）

平成21年9月16日

0

0

0

0

ア　個人の党費・会費

　　　　　　　　（　　　人）

イ　寄　　　　　　　　附

　　（ア）　（イ）を除く寄附の合計

　　　　（ａ）　個　　　　人　　　　分

　　　　　　（うち特定寄附）

　　　　（ｂ）　法人その他の団体分

　　　　（ｃ）　政　 治 　団 　体 　分

　　　　（イの寄附のうちあっせん

　　　　　によるもの）

　　（イ）　政　党　匿　名　寄　附

ウ　機関紙誌の発行その他の

　　 事業による収入

エ　借　　　　　　入　　　　　　金

オ　本部又は支部から供与さ

 　　れた交付金に係る収入

カ　そ　　の　　他　　の　　収　　入

ア　経　　　常　　　経　　　費

　　（ア）　人　　　　　件　　　　　 費

　　（イ）　光　　　熱　　　水　　　費

    （ウ）  備  品  ・  消  耗  品  費

    （エ）　事       務       所      費

イ　政 　 治　  活　  動　  費
　　（ア）　組　　織　　活　　動　　費

　　（イ）　選　　挙　　関　　係　　費

　　（ウ）　機関紙誌の発行

　　　　　　その他の事業費

　　　　　　（ａ）機関紙誌の

　　　　　　　　 発行事業費

　　　　　　（ｂ）宣伝事業費

　　　　　　（ｃ）政治資金パーティー

　　　　　　　　 開催事業費

　　　　　　（ｄ）その他の事業費

　　（エ）　調査研究費

　　（オ）　寄附・交付金

　　（カ）　その他の経費

　　別に掲載）

　５　資　産　等　の　状　況

３

収

入

の

内

訳

　（＊印は、資産等を有する場合で内訳を

４

支

出

の

内

訳

　１  収　　　　入　　　　総　　　  額

　　ア　　前　　年　　繰　　越　　額

　　イ　　本　　年　　収　　入　　額

　２　支　　　　出　　　　総　　　　額

政治団体の収支報告書（平成１８年分）の要旨

　公職の種類

　　報　　　告　　　年　　　月　　　日

　資金管理団体の届出をした者の氏名

　資金管理団体の届出に係る

　　政　　　治　　　団　　　体　　　名

杉原勲後援会

       和歌山県報  第 2108 号 平成 21年 11月 4日（水曜日）

－ 5 －

　　　　（単位：円）

平成21年7月8日 平成21年9月16日

0 0

0 0

0 0

0 0

ア　個人の党費・会費

　　　　　　　　（　　　人）

イ　寄　　　　　　　　附

　　（ア）　（イ）を除く寄附の合計

　　　　（ａ）　個　　　　人　　　　分

　　　　　　（うち特定寄附）

　　　　（ｂ）　法人その他の団体分

　　　　（ｃ）　政　 治 　団 　体 　分

　　　　（イの寄附のうちあっせん

　　　　　によるもの）

　　（イ）　政　党　匿　名　寄　附

ウ　機関紙誌の発行その他の

　　 事業による収入

エ　借　　　　　　入　　　　　　金

オ　本部又は支部から供与さ

 　　れた交付金に係る収入

カ　そ　　の　　他　　の　　収　　入

ア　経　　　常　　　経　　　費

　　（ア）　人　　　　　件　　　　　 費

　　（イ）　光　　　熱　　　水　　　費

    （ウ）  備  品  ・  消  耗  品  費

    （エ）　事       務       所      費

イ　政 　 治　  活　  動　  費
　　（ア）　組　　織　　活　　動　　費

　　（イ）　選　　挙　　関　　係　　費

　　（ウ）　機関紙誌の発行

　　　　　　その他の事業費

　　　　　　（ａ）機関紙誌の

　　　　　　　　 発行事業費

　　　　　　（ｂ）宣伝事業費

　　　　　　（ｃ）政治資金パーティー

　　　　　　　　 開催事業費

　　　　　　（ｄ）その他の事業費

　　（エ）　調査研究費

　　（オ）　寄附・交付金

　　（カ）　その他の経費

森谷信哉後援会

政治団体の収支報告書（平成１９年分）の要旨

　公職の種類

　　報　　　告　　　年　　　月　　　日

　資金管理団体の届出をした者の氏名

　資金管理団体の届出に係る

　　政　　　治　　　団　　　体　　　名

　１  収　　　　入　　　　総　　　  額

　　ア　　前　　年　　繰　　越　　額

　　イ　　本　　年　　収　　入　　額

　２　支　　　　出　　　　総　　　　額

　　別に掲載）

　５　資　産　等　の　状　況

３

収

入

の

内

訳

　（＊印は、資産等を有する場合で内訳を

４

支

出

の

内

訳

杉原勲後援会

       和歌山県報  第 2108 号 平成 21年 11月 4日（水曜日）

－ 6 －

　　　　（単位：円）

平成21年7月8日 平成21年9月16日

0 0

0 0

0 0

0 0

ア　個人の党費・会費

　　　　　　　　（　　　人）

イ　寄　　　　　　　　附

　　（ア）　（イ）を除く寄附の合計

　　　　（ａ）　個　　　　人　　　　分

　　　　　　（うち特定寄附）

　　　　（ｂ）　法人その他の団体分

　　　　（ｃ）　政　 治 　団 　体 　分

　　　　（イの寄附のうちあっせん

　　　　　によるもの）

　　（イ）　政　党　匿　名　寄　附

ウ　機関紙誌の発行その他の

　　 事業による収入

エ　借　　　　　　入　　　　　　金

オ　本部又は支部から供与さ

 　　れた交付金に係る収入

カ　そ　　の　　他　　の　　収　　入

ア　経　　　常　　　経　　　費

　　（ア）　人　　　　　件　　　　　 費

　　（イ）　光　　　熱　　　水　　　費

    （ウ）  備  品  ・  消  耗  品  費

    （エ）　事       務       所      費

イ　政 　 治　  活　  動　  費
　　（ア）　組　　織　　活　　動　　費

　　（イ）　選　　挙　　関　　係　　費

　　（ウ）　機関紙誌の発行

　　　　　　その他の事業費

　　　　　　（ａ）機関紙誌の

　　　　　　　　 発行事業費

　　　　　　（ｂ）宣伝事業費

　　　　　　（ｃ）政治資金パーティー

　　　　　　　　 開催事業費

　　　　　　（ｄ）その他の事業費

　　（エ）　調査研究費

　　（オ）　寄附・交付金

　　（カ）　その他の経費

森谷信哉後援会

　　別に掲載）

　５　資　産　等　の　状　況

３

収

入

の

内

訳

　（＊印は、資産等を有する場合で内訳を

４

支

出

の

内

訳

　１  収　　　　入　　　　総　　　  額

　　ア　　前　　年　　繰　　越　　額

　　イ　　本　　年　　収　　入　　額

　２　支　　　　出　　　　総　　　　額

政治団体の収支報告書（平成２０年分）の要旨

　公職の種類

　　報　　　告　　　年　　　月　　　日

　資金管理団体の届出をした者の氏名

　資金管理団体の届出に係る

　　政　　　治　　　団　　　体　　　名

杉原勲後援会

       和歌山県報  第 2108 号 平成 21年 11月 4日（水曜日）

－ 7 －

　　　　（単位：円）

平成21年7月8日 平成21年9月7日 平成21年9月16日 平成21年10月2日 平成21年10月5日

浜田　真輔

0 0 0 8,229 0

0 0 0 229 0

0 0 0 8,000 0

0 0 0 7,200 0

ア　個人の党費・会費

　　　　　　　　（　　　人）

イ　寄　　　　　　　　附 8,000

　　（ア）　（イ）を除く寄附の合計 8,000

　　　　（ａ）　個　　　　人　　　　分 8,000

　　　　　　（うち特定寄附）

　　　　（ｂ）　法人その他の団体分

　　　　（ｃ）　政　 治 　団 　体 　分

　　　　（イの寄附のうちあっせん

　　　　　によるもの）

　　（イ）　政　党　匿　名　寄　附

ウ　機関紙誌の発行その他の

　　 事業による収入

エ　借　　　　　　入　　　　　　金

オ　本部又は支部から供与さ

 　　れた交付金に係る収入

カ　そ　　の　　他　　の　　収　　入

ア　経　　　常　　　経　　　費 7,200

　　（ア）　人　　　　　件　　　　　 費

　　（イ）　光　　　熱　　　水　　　費

    （ウ）  備  品  ・  消  耗  品  費

    （エ）　事       務       所      費 7,200

イ　政 　 治　  活　  動　  費
　　（ア）　組　　織　　活　　動　　費

　　（イ）　選　　挙　　関　　係　　費

　　（ウ）　機関紙誌の発行

　　　　　　その他の事業費

　　　　　　（ａ）機関紙誌の

　　　　　　　　 発行事業費

　　　　　　（ｂ）宣伝事業費

　　　　　　（ｃ）政治資金パーティー

　　　　　　　　 開催事業費

　　　　　　（ｄ）その他の事業費

　　（エ）　調査研究費

　　（オ）　寄附・交付金

　　（カ）　その他の経費

杉原勲後援会

　　イ　　本　　年　　収　　入　　額

　２　支　　　　出　　　　総　　　　額

政治団体の収支報告書（平成２１年分）の要旨

　公職の種類

　　報　　　告　　　年　　　月　　　日

　資金管理団体の届出をした者の氏名

　資金管理団体の届出に係る

　　政　　　治　　　団　　　体　　　名

舟瀬亨後援会

　国会議員関係政治団体の区分

　公職の候補者の氏名

　公職の候補者に係る公職の種類

　　別に掲載）

　５　資　産　等　の　状　況

３

収

入

の

内

訳

　（＊印は、資産等を有する場合で内訳を

４

支

出

の

内

訳

　１  収　　　　入　　　　総　　　  額

　　ア　　前　　年　　繰　　越　　額

森谷信哉後援会 岩﨑健男後援会浜田真輔後援会

       和歌山県報  第 2108 号 平成 21年 11月 4日（水曜日）

－ 8 －

収入の内訳（平成21年分）

 浜田真輔後援会

  1 寄附の内訳

   ＜個人からの寄附＞

   （氏名）           （金額）   （住所）

   浜田真輔           8,000円    和歌山市

和歌山県選挙管理委員会告示第97号

 政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第3項の

規定による資金管理団体の指定の取消しの届出があったの

で、同法第19条の2第1項の規定に基づき、次のとおり公表

する。

  平成21年11月4日

和歌山県選挙管理委員会委員長 諸 木 良 介

資金管理団体の指

定の取消しの届出

をした者の氏名

公 職 の 種 類 資金管理団体の名称 主たる事務所の所在地 代表者の氏名
届 出

年月日

浜田真輔 和歌山県議会議員 浜田真輔後援会 和歌山市府中1011-82 浜田真輔
平成

21.10.2

和歌山県選挙管理委員会告示第98号

 政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第12条第1項の

規定による政治団体の収支報告書（平成20年分）を受理し

たので、同法第20条第1項の規定に基づき、その要旨を次の

とおり公表する。

  平成21年11月4日

和歌山県選挙管理委員会委員長 諸 木 良 介

       和歌山県報  第 2108 号 平成 21年 11月 4日（水曜日）

－ 9 －

　　　　（単位：円）

平成21年9月11日

14,490

14,490

0

0

ア　個人の党費・会費

　　　　　　　　（　　　人）

イ　寄　　　　　　　　附

　　（ア）　（イ）を除く寄附の合計

　　　　（ａ）　個　　　　人　　　　分

　　　　　　（うち特定寄附）

　　　　（ｂ）　法人その他の団体分

　　　　（ｃ）　政　 治 　団 　体 　分

　　　　（イの寄附のうちあっせん

　　　　　によるもの）

　　（イ）　政　党　匿　名　寄　附

ウ　機関紙誌の発行その他の

　　 事業による収入

エ　借　　　　　　入　　　　　　金

オ　本部又は支部から供与さ

 　　れた交付金に係る収入

カ　そ　　の　　他　　の　　収　　入

ア　経　　　常　　　経　　　費

　　（ア）　人　　　　　件　　　　　 費

　　（イ）　光　　　熱　　　水　　　費

    （ウ）  備  品  ・  消  耗  品  費

    （エ）　事       務       所      費

イ　政 　 治　  活　  動　  費
　　（ア）　組　　織　　活　　動　　費

　　（イ）　選　　挙　　関　　係　　費

　　（ウ）　機関紙誌の発行

　　　　　　その他の事業費

　　　　　　（ａ）機関紙誌の

　　　　　　　　 発行事業費

　　　　　　（ｂ）宣伝事業費

　　　　　　（ｃ）政治資金パーティー

　　　　　　　　 開催事業費

　　　　　　（ｄ）その他の事業費

　　（エ）　調査研究費

　　（オ）　寄附・交付金

　　（カ）　その他の経費

政治団体の収支報告書（平成２０年分）の要旨

　公職の種類

　　政　　　治　　　団　　　体　　　名

４

支

出

の

内

訳

　　イ　　本　　年　　収　　入　　額

　１  収　　　　入　　　　総　　　  額

　　ア　　前　　年　　繰　　越　　額

中本賢治後援会

　　別に掲載）

　５　資　産　等　の　状　況

３

収

入

の

内

訳

　（＊印は、資産等を有する場合で内訳を

　　報　　　告　　　年　　　月　　　日

　資金管理団体の届出をした者の氏名

　資金管理団体の届出に係る

　２　支　　　　出　　　　総　　　　額

       和歌山県報  第 2108 号 平成 21年 11月 4日（水曜日）

－ 10 －

公     告

    都市計画の図書の写しの縦覧公告

 湯浅町から都市計画の変更の図書の送付を受けたので、

都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第2項の規定に

おいて準用する同法第20条第2項の規定により、次のとおり

公衆の縦覧に供する。

  平成21年11月4日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 都市計画の種類及び名称

 湯浅都市計画臨港地区の変更

2 縦覧場所

 和歌山県県土整備部都市住宅局都市政策課

正     誤

    正     誤

 平成21年3月27日付け和歌山県報号外（3）和歌山県告示

第381号中

ページ 段 誤 正

16 右
第1項第1号

第1項各号列記以外の部

分、同項第1号

    正     誤

 平成21年9月29日付け和歌山県報号外公告別冊「人事行政

の運営等の状況」第2項第4号ウの表中「855,409千円」は誤

りにつき、「1,606,348千円」に、「52,872円」は誤りにつ

き、「99,286円」に訂正し、同号カの表住居手当の項中「1,

599,341千円」は誤りにつき、「848,402千円」に、「194,8

75円」は誤りにつき、「103,375円」に訂正する。